
      Medizinische Kosmetik - Unsere Angebote

Wir arbeiten mit Dalton Meereskosmetik

      Extras

Wirkstoffampulle
Augenbrauenkorrektur
Färben der Augenbrauen*
Färben der Wimpern*
Gesichtshaarentfernung
Oberlippe, Kinn 
Tages-Make-Up*

8,00 €
ab 12,50 €
ab 10,00 €
ab 10,00 €
ab 8,00 €

ab 20,00 €

   DERMA PRO    

  KOMPETENZZENTRUM HAUT   

  IN PÖSSNECK    

AWO-Praxisgemeinschaft für Ergo-,
Physiotherapie, Logopädie, Kompetenzzentrum
Haut -Derma Pro
Schlettweiner Steig 5
07381 Pößneck
Tel.: 03647/425937

Separate Hautanalyse und
Beratung

Derma Pro “classic”
Hautanalyse, Reinigung, Peeling,
Ausreinigen, Augenbrauenkorrektur,
Wirkstoffampulle, Maske,
Abschlusspflege

Derma Pro “classic Plus”
Hautanalyse, Reinigung, Peeling,
Bedampfen mittels Vapozon,
Ausreinigen, Augenbrauenkorrektur,
Massage zum Entspannen,
Wirkstoffampulle, Pflegemaske,
Abschlusspflege

Derma Pro “Cleaning”
Hautanalyse, Reinigung, Peeling,
Bedampfen mittels Vapozon,
Ausreinigen, Augenbrauenkorrektur,
Wirkstoffampulle, klärende Maske,
Abschlusspflege

Derma Pro “Teens”
Hautanalyse, Reinigung, Peeling,
Bedampfen mittels Vapozon,
Ausreinigen, Wirkstoffampulle, Maske,
Abschlusspflege

Derma Pro “Medical for Man”
Hautanalyse, Reinigung, Peeling,
Bedampfen mittels Vapozon,
Ausreinigen, Wirkstoffampulle,
Gesichtsmassage, Abschlusspflege

10,00 €

59,00 €

69,00 €

61,00 €

48,00 €

69,00 €

15 Min

60 Min

90 Min

60 Min

45 Min

90 Min

*in Verbindung mit einer Kosmetikbehandlung berechnen
wir den halben Preis

Derma Pro “Aknebehandlung
Gesicht und Rücken”
Hautanalyse, Reinigung, Peeling,
Bedampfen mittels Vapozon,
Ausreinigen, Wirkstoffampulle,
entzündungshemmende Maske,
Abschlusspflege

Microneedling
Hautanalyse, Reinigung, Peeling,
Microneedlingbehandlung, Serum,
Maske, Abschlusspflege

59,00 €

85,00 €

60 Min

60 Min


